
ACTA RELATIVA A LOS RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE SELECCIÓN 
PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR DE JARDÍN 
DE INFANCIA, GRUPO C2, A TRAVÉS DEL SISTEMA CONCURSO-OPOSICIÓN. 
 
 
Siendo las 13:00 horas del 20 de enero de 2024, se reúnen en el edificio del 
Ayuntamiento de Benaguasil los miembros que forman el Tribunal de selección para la 
creación de una bolsa de trabajo de auxiliar de jardín de infancia (Grupo C2), de la 
Escuela Infantil Municipal mediante contratación laboral y funcionaria interina, 
mediante el sistema de concurso-oposición. 
 
Asisten por parte del Tribunal: 
 
Presidente: Jesús Antonio Gómez Asensio. 
Secretario: José Miguel Subiela Durá. 
Vocal: Francisco José Asensi Domingo.  
Vocal: Amelia Coret Franco.  
Vocal: Andrés Benlloch Faus. 
 
 
A través de la presente acta se deja constancia de los resultados finales del 
procedimiento selectivo correspondiente, siendo los siguientes: 
 
 

  

Nombre  

 Fase 
Oposición Total fase 

oposición 
Total fase 
concurso 

Resultado 
final  

1ºejercicio 

1 Arrue Baez Vanessa 48,00 48,00 8,64 56,64 

2 Arrue Doménech Mª Montiel 60,00 60,00 9,68 69,68 

3 Bautista Nadales Cristian 33,00 33,00 7,7 40,70 

4 Ferrer Real Noemi 57,00 57,00 10,3 67,30 

5 González Yanot María Angeles 36,00 36,00 21 57,00 

6 Gorris Rodrigo Lorena Isabel 45,00 45,00 31,8 76,80 

7 Molina Bujalance Andrea 57,00 57,00 7,5 64,50 

8 Pastor Cervera Arantxa 45,00 45,00 5,15 50,15 

9 Pérez Martínez Gemma 36,00 36,00 3,2 39,20 

10 Rodríguez Domínguez Arantxa 60,00 60,00 5,6 65,60 

11 Smejc Cabrerizo Patricia 45,00 45,00 0 45,00 

12 Zambrano Peña Herly Johana 45,00 45,00 3,38 48,38 

 
 
 
Por tanto, el orden de llamamiento de la bolsa de trabajo es el siguiente: 
 
 



  
Nombre  

 Fase 
Oposición Total fase 

oposición 
Total fase 
concurso 

Resultado 
final    

1ºejercicio 

  

1 Gorris Rodrigo Lorena Isabel 45,00 45,00 31,80 76,80 

2 Arrue Doménech Mª Montiel 60,00 60,00 9,68 69,68 

3 Ferrer Real Noemi 57,00 57,00 10,30 67,30 

4 Rodríguez Domínguez Arantxa 60,00 60,00 5,60 65,60 

5 Molina Bujalance Andrea 57,00 57,00 7,50 64,50 

6 González Yanot María Angeles 36,00 36,00 21,00 57,00 

7 Arrue Baez Vanessa 48,00 48,00 8,64 56,64 

8 Pastor Cervera Arantxa 45,00 45,00 5,15 50,15 

9 Zambrano Peña Herly Johana 45,00 45,00 3,38 48,38 

10 Smejc Cabrerizo Patricia 45,00 45,00 0,00 45,00 

11 Bautista Nadales Cristian 33,00 33,00 7,70 40,70 

12 Pérez Martínez Gemma 36,00 36,00 3,20 39,20 

 
 
Se deja constancia del presente acto, extendiéndose la oportuna acta, debiendo 
publicar los resultados obtenidos. 


